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Päätösehdotus 

Merkitään kirkkoherran esittely tilaluopumisista seuraavista muutoksista sekä käyty 
keskustelu tilavuokraperiaatteista tiedoksi. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Merkittiin kirkkoherran esittely tilaluopumisista seuraavista muutoksista sekä käyty 
keskustelu tilavuokraperiaatteista tiedoksi. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kallion seurakunta on tehnyt päätöksen luopua Alppilan kirkosta taloudellisten 
syiden sekä kirkkokiinteistön mittavan remonttitarpeen vuoksi. Kirkko on ollut ensin 
Alppilan seurakunnan ja myöhemmin Kallion seurakunnan käytössä 
valmistumisestaan 1957 lähtien. Monipuolisena työ- ja seurakuntakeskuksena se on 
ollut rakas monelle ihmiselle Helsingissä.  
Jäähyväismessu järjestetään helatorstaina 29.5. kello 12. Messun jälkeen on 
mahdollisuus yhteiseen ruokailuun ja kahvitteluun. Vanhoja työntekijöitä, 
vastuunkantajia ja luottamushenkilöitä on kutsuttu viimeiselle iltaruualle 
keskiviikkona 28.5. kello 16.30 lähtien. Seurakuntaneuvoston jäsenet ovat 
tervetulleita osallistumaan näihin tilaisuuksiin.  
Seurakuntalaisilta on kerätty muistoja Alppilan kirkossa. Niitä julkaistaan somessa 
ennen jäähyväismessua. Tiloihin on myös järjestetty mahdollisuus yhteisöllisen 
kädenjäljen jättämiseen. Alppilan kirkossa järjestetään myös muutama 
jäähyväiskonsertti toukokuun aikana. 
Alppilan kirkon nykyinen oiminta on liikuntasalin toiminta poislukien saatu lähes 
täydellisesti mahtumaan jäljelle jääviin tiloihin. Liikuntasalin käyttö päätetään 
kokonaan 1.7. Kimbangu yhteisölle ei ole löytynyt tiloja Helsingistä.  
Alppilan kirkkoon jää toistaiseksi toimimaan kiinalainen seurakuntayhteisö. Heille ei 
ole vielä löytynyt vastaavia tiloja. Kallion seurakunta vastaa messujen 
suntiopalvelusta kotipesäseurakuntasopimuksen mukaisesti. Yhtymän 
Kiinteistöosasto vastaa mahdollisesta tilojen vuokrauksesta ja käytöstä jatkossa. 
Kirkkosalin osalta kirkkoherralla on kuitenkin valvontavelvollisuus.  
Samassa yhteydessä päättyy myös Nuorten Talon toiminta. Päätösjuhla toiminnalle 
pidetään 23.5. Nuorten tilat siirtyvät kirkolle kesäkuun aikana ja toiminta tiloissa 
käynnistyy syksyllä. Kesän ajan nuorten toiminta toteutetaan viikoittain 
Mustasaaressa yhteistyössä rovastikunnan seurakuntien kanssa. Siiven remontti 
nuorten tiloissa on päättynyt aikataulussa ja tilat on luovutettu käyttäjälle. 



Kirkkoherran virastoa kutsutaan jatkossa seurakuntatoimistoksi. Seurakuntatoimisto 
palaa Kallion kirkolle diakoniatoimiston kanssa yhteisiin tiloihin kesäkuun alusta.  
Tilat vähenevät seurakunnassa noin 40 %. Tämä tarkoittaa tilojen ja toiminnan 
tiivistymistä. Käydään lähetekeskustelu siitä, miten ja millä perusteella kirkkoherra 
valmistelee elokuun kokoukseen tilavuokraperiaatteita ja millaisia yhteisöjä sekä 
yhteistyökumppaneita jatkossa priorisoidaan tilojen käytössä. 
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